СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2024 года        № 82/330

г. Североморск

О формировании составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков, образованных в местах временного

пребывания избирателей

Рассмотрев предложения о кандидатурах для назначения в составы
участковых избирательных комиссий  при проведении голосования на
выборах Президента Российской Федерации на участках для голосования,
образованных в местах временного пребывания избирателей, в соответствии
с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пунктом 3статьи 25 Федерального закона
от 10.01.2003 № 19-ФЗ  «О выборах Президента Российской Федерации»,
решением  Североморской территориальной избирательной комиссии от
15.01.2024 № 74/304 «Об образовании избирательных участков в местах
временного пребывания избирателей для организации и проведения выборов
Президента Российской Федерации» Североморская территориальная
избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Определить численный состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков, образованных в местах временного пребывания
избирателей,  при проведении выборов Президента Российской Федерации 17
марта 2024 года (приложение № 1).

  2. Сформировать составы участковых избирательных комиссий
избирательных участков, образованных в местах временного пребывания
избирателей,  при проведении выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года (приложение № 2).

3. Назначить председателей участковых избирательных комиссий,
указанных в пункте 1 настоящего решения (приложение № 3).

4. Определить срок окончания полномочий участковых
избирательных комиссий избирательных участков, образованных в местах

временного пребывания избирателей,  при проведении выборов Президента
Российской Федерации 17 апреля 2024 года.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области.

6. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на
секретаря Североморской территориальной избирательной комиссии
Леонтьеву Н.Ю.

Председатель
Североморской территориальной

избирательной комиссии                                И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной
избирательной комиссии                                Н.Ю. Леонтьева

Приложение № 1

                       к решению

Североморской территориальной
избирательной комиссии

от 17.02.2024 № 82/330

Количество членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков, образованных в местах временного

пребывания избирателей при проведении выборов
Президента Российской Федерации

№№
п/п

Номер
УИК

Наименование
учреждения и место

нахождения

Адрес места
расположения

Количество
членов
УИК

1 730 ГОБУЗ «Центральная
районная больница
ЗАТО  г.
Североморск»,

Мурманская область,
г. Североморск,
ул. Комсомольская,
дом 27

4

2 731 ФГКУ «1469 Военно-

морской клинический
госпиталь»
Министерства обороны
Российской
Федерации,

Мурманская область,
г. Североморск,
ул. Мурманское шоссе,
дом 1

5

Приложение № 2

                       к решению

Североморской территориальной
избирательной комиссии

от 17.02.2024 № 82/330

Список членов участковых избирательных комиссий с правом
решающего голоса избирательных участков, образованных в местах

временного пребывания избирателей при проведении выборов
Президента Российской Федерации

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 730

№№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения

1 Картмамбетова
Гузалия Галимжановна

собрание избирателей по месту работы
ГОБУЗ "ЦРБ ЗАТО г.Североморск"

2 Лазуренко
Римма Юрьевна

собрание избирателей по месту работы
ГОБУЗ "ЦРБ ЗАТО г.Североморск"

3 Супрунова

Екатерина Александровна

собрание избирателей по месту работы
ГОБУЗ "ЦРБ ЗАТО г.Североморск"

4 Щепеткина

Ирина Вацлавовна

собрание избирателей по месту работы
ГОБУЗ "ЦРБ ЗАТО г.Североморск"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 731

№№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения

1 Анисимова

Анна Сергеевна

собрание избирателей по месту работы
ФГКУ «1469 ВМКГ МО РФ»

2 Ващенко
Юлия Васильевна

собрание избирателей по месту работы
ФГКУ «1469 ВМКГ МО РФ»

3 Золотухина

Алла Антоновна

собрание избирателей по месту работы
ФГКУ «1469 ВМКГ МО РФ»

4 Исаева
Александра Александровна

собрание избирателей по месту работы
ФГКУ «1469 ВМКГ МО РФ»

5 Серкова

Любовь Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы
ФГКУ «1469 ВМКГ МО РФ»

Приложение № 3

                       к решению

Североморской территориальной
избирательной комиссии

от 17.02.2024 № 82/330

Список председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков, образованных в местах временного

пребывания избирателей при проведении выборов
Президента Российской Федерации

№№
п/п

№ УИК Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения

1 730 Супрунова

Екатерина Александровна

собрание избирателей по
месту работы ГОБУЗ

"ЦРБ ЗАТО г.Североморск"

2 731 Ващенко
Юлия Васильевна

собрание избирателей по
месту работы ФГКУ

«1469 ВМКГ МО РФ»